
ÖĞRETİ

M TÜRÜ 

Teorik Uygulama Teorik Uygulama

Türk Dili II Öğr. Gör. Şeyma ALTINAY 1 NÖ 2 Z 2 2 Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II Öğr. Gör. Fatih ABANOZ 1 NÖ 2 Z 2 2 Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Barış ERİÇOK 1 NÖ 2 Z 2 2 Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Özel Güvenlik Hukuku ve Genel Kollukla İlişkiler Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 1 NÖ 4 Z 3 3 Sınıf Senkron - Asenkron

Halkla İlişkiler ve İletişim Öğr. Gör. Betül ŞİMŞEK 1 NÖ 4 Z 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik Sistem ve Cihazları Öğr. Gör. Fatma AÇAR 1 NÖ 4 Z 1 1 2 Sınıf Sınıf Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

İş Sağlığı ve İş Emniyeti Öğr. Gör. Yunus KARA 1 NÖ 4 Z 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Türkiye'nin Yönetim Yapısı Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 1 NÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik ve Acil Durum Prosedürleri Öğr. Gör. Fatma AÇAR 1 NÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Uluslararası Siyaset ve Ulusal Güvenlik Öğr. Gör. Fatma AÇAR 1 NÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Suç Sosyolojisi ve Suç Psikoloisi Öğr. Gör. Betül ŞİMŞEK 1 NÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik Tedbirleri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 NÖ 5 Z 2 1 3 Sınıf Sınıf Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Olay Yeri Koruma Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 NÖ 3 Z 3 0 3

Kriminoloji Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 2 NÖ 5 Z 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Kalabalık Yönetimi Öğr. Gör. Fatma AÇAR 2 NÖ 4 Z 1 1 2 Sınıf Sınıf Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Kişi Koruma Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 NÖ 4 Z 1 1 2 Sınıf Sınıf Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Yakın Koruma (VIP Koruma) Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 NÖ 4 Z 3 0 3

Staj Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 2 NÖ 4 Z

Güvenlik İngilizcesi Öğr. Gör. Betül ŞİMŞEK 2 NÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik Yönetimi Öğr. Gör. Fatma AÇAR 2 NÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Meslek Etiği Öğr. Gör. Fatma AÇAR 2 NÖ 3 Z 3 0 3

Güvenlik Bürokrasisi ve Güvenlik Yönetişimi Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 2 NÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Suçla Mücadele Politikaları ve Modelleri Öğr. Gör. Betül ŞİMŞEK 2 NÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Yakın Savunma Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 NÖ 5 Z 1 2 3 Sınıf

Türk Dili II Öğr. Gör. Şeyma ALTINAY 1 İÖ 2 Z 2 2 Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II Öğr. Gör. Fatih ABANOZ 1 İÖ 2 Z 2 2 Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Yabancı Dil II Öğr. Gör. Dr. Barış ERİÇOK 1 İÖ 2 Z 2 2 Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Özel Güvenlik Hukuku ve Genel Kollukla İlişkiler Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 1 İÖ 4 Z 3 3 Sınıf Senkron - Asenkron

Halkla İlişkiler ve İletişim Öğr. Gör. Betül ŞİMŞEK 1 İÖ 4 Z 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik Sistem ve Cihazları Öğr. Gör. Fatma AÇAR 1 İÖ 4 Z 1 1 2 Sınıf Sınıf Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

İş Sağlığı ve İş Emniyeti Öğr. Gör. Yunus KARA 1 İÖ 4 Z 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Türkiye'nin Yönetim Yapısı Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 1 İÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik ve Acil Durum Prosedürleri Öğr. Gör. Fatma AÇAR 1 İÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Uluslararası Siyaset ve Ulusal Güvenlik Öğr. Gör. Fatma AÇAR 1 İÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Suç Sosyolojisi ve Suç Psikoloisi Öğr. Gör. Betül ŞİMŞEK 1 İÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik Tedbirleri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 İÖ 5 Z 2 1 3 Sınıf Sınıf Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Güvenlik Proje Yönetimi ve Raporlama Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 İÖ 3 S 3 0 3

Kriminoloji Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 2 İÖ 5 Z 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Kalabalık Yönetimi Öğr. Gör. Fatma AÇAR 2 İÖ 4 Z 1 1 2 Sınıf Sınıf Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Kişi Koruma Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 İÖ 4 Z 1 1 2 Sınıf Sınıf Senkron - Asenkron Senkron - Asenkron

Staj Öğr. Gör. Fatma AÇAR 2 İÖ 4 Z

Güvenlik İngilizcesi Öğr. Gör. Betül ŞİMŞEK 2 İÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik Yönetimi Öğr. Gör. Fatma AÇAR 2 İÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Güvenlik Bürokrasisi ve Güvenlik Yönetişimi Öğr. Gör. Şeyda TAVSATMAZ 2 İÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Suçla Mücadele Politikaları ve Modelleri Öğr. Gör. Betül ŞİMŞEK 2 İÖ 4 S 2 2 Sınıf Senkron - Asenkron

Yakın Savunma Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ARAS 2 NÖ 5 Z 1 2 3 Sınıf Materyal Yükleme

DERS SAATİ

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

(NÖ - İÖ) Teorik Uygulama Top.

AVANOS MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİNDE AÇILACAK DERSLER, DERSLER İÇİN GÖREVLENDİRİLEN ÖĞRETİM ELEMANLARI

VE DERSLERİN ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF AKTS

ÖĞRETİM YÖNTEMİ ve TEKNİĞİ

DERS 

TÜRÜ YÜZ YÜZE UZAKTAN

Güvenlik Tedbirleri İle Birleştirilerek

Kişi Koruma İle Birleştirilerek

Geleneksel Dönem İçerisinde Duyurulacaktır

Geleneksel Dönem İçerisinde Duyurulacaktır

Güvenlik Yönetimi İle Birleştirilerek

Materyal Yükleme

Güvenlik Tedbirleri İle Birleştirilerek

Sayfa 1 / 1


